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График оценочных процедур   

на 2024/25 ученый год  

Уровень 

процедуры 

Процедура/учебный предмет Планируемая дата проведения 

Четверть 

I II III IV 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

1 класс  

Школьный Стартовая диагностика 12.09 - - - 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Математика - 13.12 06.03 15.05 

Русский язык - 16.12  11.03 16.05 

Литературное чтение - 19.12 12.03 14.05 

Окружающий мир - 26.12 13.03 12.05 

Труд (Технология) - 06.12 07.03 13.05 

Изобразительное искусство - 20.12 14.03 07.05 

Музыка - 23.12 04.03 06.05 

Физическая культура - 12.12 05.03 05.05 

2класс  

Школьный Промежуточная аттестация: 

Русский язык 16.10 13.12 26.03 15.05 



Литературное чтение 14.10 16.12  11.03 16.05 

Математика 11.10 19.12 24.03 14.05 

Окружающий мир 24.10 26.12 13.03 12.05 

Немецкийязык 25.10 20.12 21.03 13.05 

Труд (Технология) 21.10 23.12 14.03 07.05 

Изобразительное искусство 18.10 24.12 19.03 06.05 

Музыка 17.10 12.12 18.03 05.05 

Физическая культура 15.10 28.12 25.03 19.05 

4 класс 

Федеральный ВПР по русскому языку - - -  

апрель 
ВПР по математике - - - 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Русский язык 16.10 18.12 18.03 15.05 

Литературное чтение 17.10 19.12 12.03 16.05 

Математика 18.10 13.12 24.03 14.05 

Окружающий мир 24.10 23.12 14.03 12.05 

Труд (Технология) 21.10  24.12 19.03 13.05 

Немецкийязык 14.10 20.12 20.03 07.05 

ОРКСЭ 25.10 27.12 11.03 06.05 

Изобразительное искусство 23.10 25.12 13.03 05.05 

Музыка 22.10  26.12 14.03 19.05 

Физическая культура 15.10 28.12 27.03 30.04 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

5 класс 

Школьный Стартовая диагностика 12.09 - - - 

Федеральный  ВПР по русскому языку  - - -  

апрель 
ВПР по математике - - - 

ВПР по истории - - - 

ВПР по биологии - - - 

Школьный Русский язык  16.10 13.12 25.03 15.05 

Литература 17.10 23.12 14.03 16.05 

Математика 14.10 24.12 24.03 14.05 



Биология 18.10 20.12 18.03 12.05 

Немецкий язык 24.10 27.12 11.03 13.05 

Труд (Технология)  20.10  25.12 13.03 07.05 

География 25.10 26.12 17.03 06.05 

 История  28.10 28.12 19.03 05.05 

Физическая культура 23.10 18.12 06.03 19.05 

ОДНКНР 21.10  19.12 12.03 30.04 

Музыка  11.10 13.12 27.03 29.04 

Изобразительное искусство 15.10 16.12 28.03 28.04 

6 класс 

Федеральный ВПР по русскому языку  - - - апрель 

ВПР по математике - - - 

ВПР по предметам по выбору 

ЦОКО 

- - - апрель 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Русский язык 16.10 13.12 27.03 15.05 

Литература 17.10 23.12 14.03 16.05 

Математика   14.10 24.12 24.03 14.05 

Биология 18.10 20.12 12.03 12.05 

Немецкий язык  21.10  25.12 13.03 13.05 

География  25.10 26.12 17.03 07.05 

Труд (Технология ) 24.10 28.12 26.03 06.05 

История  23.10 18.12 25.03 05.05 

Адаптивная физическая 

культура 

17.10 13.12 28.03 19.05 

Обществознание  09.10 12.12 20.03 30.04 

Музыка  10.10 06.12 21.03 29.04 

Изобразительное искусство 07.10 05.12 18.03 28.04 

 Развитие речи 11.10 17.12 19.03 25.04 

8 класс 

Федеральный ВПР по русскому языку - - -  

апрель 
ВПР по математике - - - 

ВПР предметы по выбору - - - 



ЦОКО 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Русский язык 16.10 13.12 27.03 15.05 

Литература 17.10 23.12 14.03 16.05 

Алгебра  14.10 24.12 24.03 14.05 

История  18.10 20.12 12.03 12.05 

Немецкий язык 24.10 27.12 13.03 13.05 

География  21.10  25.12 17.03 07.05 

ОБЗР 25.10 26.12 26.03 06.05 

Геометрия  28.10 28.12 25.03 05.05 

Физика  23.10 18.12 28.03 19.05 

Биология  25.10  19.12 20.03 30.04 

Физическая культура 18.10 13.12 21.03 29.04 

Обществознание  11.10 16.12 18.03 28.04 

Химия  09.10 12.12 19.03 25.04 

Труд (Технология)  10.10 06.12 10.03 24.04 

Информатика  07.10 05.12 11.03 23.04 

Музыка  08.10 09.12 07.03 22.04 

9 класс 

Федеральный Итоговое собеседование - -  12.02 - 

ГИА      Согласно графику 

ЦОКО 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Русский язык 16.10 13.12 27.03 15.05 

История  17.10 23.12 14.03 16.05 

Литература 14.10 24.12 24.03 14.05 

Алгебра  18.10 20.12 12.03 12.05 

Физика  24.10 27.12 13.03 13.05 

Информатика  15.10  25.12 17.03 07.05 

Биология  25.10 26.12 26.03 06.05 

Немецкий язык 21.10 28.12 25.03 05.05 

Химия  23.10 18.12 28.03 19.05 

Геометрия  25.10  19.12 20.03 30.04 



Физическая культура 22.10 13.12 21.03 29.04 

 География  10.10 16.12 18.03 28.04 

Обществознание  11.10 11.12 19.03 25.04 

ОБЗР 09.10 12.12 10.03 24.04 

Вероятность и статистика 10.10 06.12 11.03 23.04 

Труд (Технология ) 08.10 05.12 07.03 22.04 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

10 класс 

Школьный Стартовая диагностика 12.09 - - - 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Русский язык - 13.12 - 15.05 

Литература - 23.12 - 16.05 

Алгебра  - 24.12 - 14.05 

Немецкий язык - 20.12 - 12.05 

Биология  - 27.12 - 13.05 

Физическая культура - 25.12 - 07.05 

Физика  - 26.12 - 06.05 

История  - 28.12 - 05.05 

Обществознание  - 18.12 - 19.05 

Химия  - 19.12 - 30.04 

ОБЗР - 13.12 - 29.04 

Информатика  - 16.12 - 28.04 

Геометрия  - 11.12 - 25.04 

География  - 12.12 - 24.04 

Вероятность и статистика - 06.12 - 23.04 

11 класс 

Федеральный Итоговое сочинение  - 04.12 - - 

 ГИА по математике - - - Согласно графику 

ЦОКО 
 ГИА по русскому языку - - - 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Математика - 13.12 - 15.05 

Русский язык - 23.12 - 16.05 



Литература  - 20.12 - 14.05 

Немецкий язык  - 27.12 - 12.05 

ОБЗР - 25.12 - 13.05 

Физическая культура - 26.12 - 07.05 

Физика  - 28.12 - 06.05 

Информатика - 19.12 - 05.05 

История  - 16.12 - 19.05 
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